
 2 0 2 0 .   g a d a  o k t o b r i s  D19

„Mācaities no Manis, . . . tad jūs atradīsit atvieglojumu 
savām dvēselēm.” (Mateja 11:29.)

K āds cilvēks, pie kura es strādāju, iedeva man Mor-
mona Grāmatas eksemplāru. Taču es gandrīz divus 

gadus to nelasīju. Kādu svētdienu es paņēmu Mormona 
Grāmatu un devos uz dzelzceļu, kas atradās ārpus pilsē-
tas, kur es dzīvoju, Zimbabvē. Es apsēdos un sāku lasīt.

Sākumā man bija grūti saprast lasīto. Tomēr es atkal 
un atkal pārlasīju Džozefa Smita liecību. Viņa vārdi aiz-
kustināja manu sirdi.

Vēlāk kāds uzaicināja mani uz baznīcu. Sākumā es jutos 
neērti, tādēļ apsēdos pēdējā rindā. Taču, kad 

Dalīšanās evaņģēlijā

T
IM

A
 Z

E
L
T

N
E

R
A

 I
L
U

S
T

R
Ā

C
IJ

A

Elders Edvards Djubē
no Septiņdesmitajiem

cilvēki sāka dalīties savā liecībā par Glābēju Jēzu Kristu 
un Mormona Grāmatu, es sajutu kaut ko brīnišķīgu.

Neilgi pēc tam manā apkaimē ieradās misionāri. Drīz 
vien es tiku kristīts. Pēc vairākiem gadiem man bija tas 
gods kalpot misijā un dalīties evaņģēlijā ar daudziem 
cilvēkiem.

Baznīca Zimbabvē ir ļoti augusi. Taču mums vēl 
arvien ir daudz darba, lai dalītos evaņģēlijā, — lai kur 
mēs dzīvotu. Ar lūgšanu, Svēto Rakstu studēšanas un 
mājvakaru palīdzību jūs varat stiprināt savu liecību 
un turpināt būt tuvi Debesu Tēvam. Jūsu liecība 
var svētīt daudzu cilvēku dzīvi visā pasaulē. ●


